



T.C.  
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-61634659-821.01-46063236  
Konu : "Teknoloji Bağımlılığını Bırak,  
Hayata Bak" Resim Yarışması

21.03.2022

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) MEB Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi ,  
b) Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün 16.03.2022 tarihli ve 45854394 sayılı yazısı.  
c) İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 18.03.2022 tarih ve 45991991 sayılı yazısı.

Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün ilgi yazıları ile Kırıkkale ili Geraldine Saran İlkokulu tarafından Ülke geneli resmî/özel İlkokul öğrencilerine yönelik olarak "**Teknoloji Bağımlılığını Bırak, Hayata Bak**" resim yarışması düzenleneceği belirtilmektedir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanununa,ilgi (a) Yönerge'nin 5 inci maddesinin on birinci fıkrası hükümlerine ve yürürlükteki diğer tüm düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimlerinin ilgili okul, ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilerek derslerin aksatılmaması kaydıyla ve **gönüllülük** esasına göre, **ücretsiz olarak** yapılması kaydıyla "**Teknoloji Bağımlılığını Bırak, Hayata Bak**" ile ilgili yarışmaya katılacak olan eserlerin ekte gönderilen şartname doğrultusunda ilgili adrese gönderilmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.

Şaban TÜRKMEN  
Müdür a.  
Şube Müdürü

Ek:

İlgi Yazı ve Ekleri (12 sayfa)

Dağıtım:

Resmî ve Özel İlkokul Müdürlüklerine

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Güvenciler, 1. Cd. No:1, 33140 Yenişehir/Mersin

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (324) 325 43 25

Bilgi için: ESRA GÜLER-ŞEF

E-Posta:

Unvan : Şef

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi:

Faks:3243254326

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden C6C8-f093-324f-8938-792d kodu ile teyit edilebilir.





T.C.  
MERSİN VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-93525931-821.05-45991991  
Konu : "Teknoloji Bağımlılığını Bırak,  
Hayata Bak" Resim Yarışması

18.03.2022

.....KAYMAKAMLIĞINA  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : a) MEB Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi ,  
b) Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün 16.03.2022 tarihli ve 45854394 sayılı yazısı.

Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün ilgi yazıları ile Kırıkkale ili Geraldine Saran İlkokulu tarafından Ülke geneli resmî / özel İlkokul öğrencilerine yönelik olarak "**Teknoloji Bağımlılığını Bırak, Hayata Bak**" resim yarışması düzenleneceği belirtilmektedir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanununa,ilgi (a) Yönerge'nin 5 inci maddesinin on birinci fıkrası hükümlerine ve yürürlükteki diğer tüm düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimlerinin ilgili okul, ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilerek derslerin aksatılmaması kaydıyla ve **gönüllülük** esasına göre, **ücretsiz olarak** yapılması kaydıyla "**Teknoloji Bağımlılığını Bırak, Hayata Bak**" ile ilgili yarışmaya katılacak olan eserlerin ekte gönderilen şartname doğrultusunda ilgili adrese gönderilmesi, resmî / özel İlkokul öğrencilerine duyurulmasını rica ederim.

Adem KOCA  
Vali a.  
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek : İlgi Yazı ve Ekleri (11 sayfa)

Dağıtım :  
-Tüm İlçe Kaymakamlıkları  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerine)

Adres : Dumlupınar Mahallesi GMK Bulvarı

Telefon No : 0 (324) 329 14 81  
E-Posta: kultur33@meb.gov.tr  
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: Tahir KARDEŞYORAN ŞEF

Unvan : Büro Hizmetleri

İnternet Adresi:

Faks:3243273518

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden d247-d480-3abc-9443-1491 kodu ile teyit edilebilir.





T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Sayı : E-84037561-821.05-45854394  
Konu : "Teknoloji Bağımlılığını Bırak,  
Hayata Bak" Resim Yarışması

16.03.2022

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi.  
b) Temel Eğitim Genel Müdürlüğünün 03.03.2022 tarihli 44939925 sayılı yazısı.  
c) 04.03.2022 tarihli ve E-84037561-821.05- 44994785 sayılı yazımız.

Kırıkkale ili Geraldine Saran İlkokulu Müdürlüğü tarafından Türkiye geneli resmî/özel İlkokul öğrencilerine yönelik "**Teknoloji Bağımlılığını Bırak, Hayata Bak**" konulu ulusal resim yarışması düzenleme talebi ilgi (b) yazı ile bildirilmiştir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu'na, ilgi (a) Yönerge'nin 5 inci maddesinin on birinci fıkrası hükümlerine ve yürürlükteki diğer tüm düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, ilgi (c) yazıda belirtilen hususlara titizlikle uyularak, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, **gönüllülük** esasına göre, **ücretsiz olarak** yapılması ve etkinlik raporunun da etkinlik başvuru sahibi Geraldine Saran İlkokulu Müdürlüğü tarafından etkinlik bitimini takip eden 30 gün içerisinde <http://meb.ai/rrp56> bağlantısında yer alan formata uygun olarak doldurulduktan sonra [ogm.sosetk@meb.gov.tr](mailto:ogm.sosetk@meb.gov.tr) adresine gönderilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz / rica ederim.

Serkan KOCABAŞ  
Bakan a.  
Daire Başkanı

Ek: Yarışma Şartnamesi ve Ekleri (10 sayfa)  
Etkinlik irtibat no : 0 (318) 234 02 99

Dağıtım:  
Gereği:  
B Planı

Bilgi:  
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne  
Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne

Adres : Atatürk Bulvarı 06648  
Kızılay/ANKARA  
Telefon No : 0 (312) 413 57 03  
E-Posta: zafer.unal@meb.gov.tr  
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: Zafer ÜNAL-Öğretmen

Unvan : Öğretmen

İnternet Adresi: <http://ogm.meb.gov.tr/>

Faks:3124180739

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 0669-9f73-3fbd-b1bb-3415 kodu ile teyit edilebilir.



**GERALDİNE SARAN İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ**  
**'TEKNOLOJİ BAĞIMLILIĞINI BIRAK, HAYATA BAK' KONULU**  
**RESİM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ**

<b>BAŞVURU SAHİBİNİN ADI</b>	Kırıkkale Geraldine Saran İlkokulu
<b>PROJENİN ADI</b>	'Teknoloji Bağımlılığını Bırak, Hayata Bak' Konulu Resim Yarışması
<b>PROJENİN GENEL HEDEFLERİ</b>	Ülkemizde İlkokul Eğitim kurumlarında eğitim gören öğrencilerin Covid 19 salgını süresince artan teknoloji bağımlılığına dikkat çekmek.
<b>PROJENİN ÖZEL AMACI</b>	İlkokul öğrencilerimizin Covid-19 salgını sürecinde artan Teknoloji Bağımlılığının en aza indirmek; öğrencilere farklı alanlara yönlendirerek çevreye, doğaya duyarlı birey olmalarını sağlayarak kendilerine hobi edinmeleri, sosyalleşmelerini ve birlikte hareket etme duygularını geliştirmek amaçlanmaktadır.
<b>PROJENİN SÜRESİ</b>	Nisan 2022-Haziran 2022 (2 ay)
<b>PROJENİN TOPLAM BÜTÇESİ</b>	Projeye katılım tamamen ücretsiz ve gönüllülük esasına dayalıdır. Proje öğrencilerin okulda kullandığı resim kağıdı ve boya malzemelerinden yapılacaktır. Eserlerin ' <i>Kargo Ücreti</i> ' gönderici tarafından karşılanacaktır. Projenin Toplam Bütçesi 550 TL'dir. Bu Bütçe Geraldine Saran İlkokulu Okul Aile Birliği tarafından karşılanacaktır.
<b>PROJENİN UYGULANACAĞI YER</b>	Milli Eğitim Bakanlığına bağlı Resmi ve Özel İlkokullar.
<b>PROJENİN HEDEF KİTLESİ(Hedef Gruplar)</b>	Proje çalışmalarında gönüllülük esastır. Ülkemizde bulunan gönüllü tüm <i>İlkokul</i> öğrencileri ve öğretmenlerini kapsayacaktır.
<b>PROJENİN NİHAİ FAYDANILICILARI</b>	Ülkemizde <i>İlkokul</i> Eğitim Kurumlarında eğitim gören öğrenciler.
<b>PROJENİN BEKLENEN SONUÇLARI</b>	Covid-19 salgını sürecinde artan Teknoloji Bağımlılığının en aza indirmek; öğrencilere farklı alanlara yönlendirerek çevreye, doğaya duyarlı birey olmalarını sağlayarak kendilerine hobi edinmeleri, sosyalleşmelerini ve birlikte hareket etme duygularını geliştireceklerdir.
<b>PROJENİN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ</b>	Yarışmanın uygulama süreci tamamlandıktan sonra etkinlik raporu hazırlanarak 30 gün içinde ogm.meb.gov.tr internet sayfasındaki formata uygun olarak ilgili mail adresine yüklenecektir.



	<p>Beklenen sonuçlar gerçekleştiğinde bir sonraki eğitim öğretim döneminde devam ettirilmesi hedefleniyor.</p> <p>Yarışma maliyeti 550 TL tutarında olup düşük maliyet gerektirdiği için sürdürülebilir bir durumda planlanmıştır. Yarışma maliyeti (550 Türk Lirası ) Geraldine Saran İlkokulu Okul Aile Birliği tarafından karşılanacaktır.</p>
<b>METOD VE YÖNTEM</b>	<p>Yarışma tüm resmi ve özel ilkokullarımızdaki öğrencilerimizi kapsamaktadır. Özel eğitime ihtiyacı olan öğrencilerin bireysel özellikleri ve gelişim alanlarındaki tedbirleri dikkate alınarak hazırlanan resimlerle yarışmaya katılım sağlanabilir. Bu nedenle engelli olan bireyler veya engelli olmayan tüm öğrencilerimiz yarışma için gerekli işlemleri gerçekleştirip yarışmaya katılabilir.</p> <p><b>Ölçü :</b>35x50 resim kağıdı olacak</p> <p><b>Teknik :</b> Serbest Resim Tekniği</p> <p><b>Özellik :</b> Resim yapıldıktan sonra paspartusuz şekilde gönderimi sağlanacaktır.</p> <p>Katılımcı; adı-soyadı, sınıfı, öğretmen adı, okul adı, okul adresi, okul iletişim numaraları eserinin arkasına düşmeyecek şekilde yapıştırmalı veya belirgin bir şekilde yazmalıdır. Ürün, zarar görmeyecek şekilde (korunmalı olarak) kargoya verilmelidir, zarar gören ürünler değerlendirmeye alınmayacaktır. Zarar gören üründen, ürün sahibi sorumludur.Ürün sahipleri, istedikleri malzeme ve tekniği kullanabilir.</p> <p>Ürünler herhangi bir kargo şirketi ile <b>Geraldine Saran İlkokulu Kaletepe Mah. Alparslan Pehlivanlı Bulvarı 1050 Sok No :15 Merkez/Kırkkale</b> adresine gönderilecek.</p> <p>Ödül : Yarışmaya katılan katılımcılara katılım Belgesi Verilecektir.</p> <p>1.lik Ödülü: 250 TL</p> <p>2.lik Ödülü : 150 TL</p> <p>3.lik Ödülü : 100 TL</p> <p>Mansiyon Ödülü : Boya Takımı (Faber Castell, 12 'li Pastel Boya Takımı)</p>



	<p>Yarışma ticari amaç güdülmeyen ve katılımcılardan ücret talep edilmeden yürütülecektir. Yarışma Covid 19 tedbirleri kapsamında ödül töreni yapılmayacaktır.</p>
<b>TELİF HAKKI</b>	<p>Resimlerin telif hakkı resim sahibine ait olmakla birlikte, resimler okulumuz tarafından ticari kazanç amaç elde etmemek kaydıyla, etkinlikle sınırlı olacak şekilde kullanılacaktır.</p> <p>Sosyal etkinlik sonucu ortaya çıkan eserlerin telif hakkı eser sahibine aittir. Eserler, sahibinin izni olmadan basılamaz yayımlanamaz paylaşılabilir sergilenemez.</p> <p>Geraldine Saran İlkokulu Müdürlüğü konu ile ilgili Ek 1, 2, 3, 4'deki belgeleri almak kaydıyla ödül alan ve sergilenmeye değer bulunan eserleri e-book oluşturarak tanıtım malzemesi olarak kullanma hakkına sahiptir.</p>
<b>DEĞERLENDİRME KRİTERİ</b>	<p>Resmin Konuya Uygunluğu ('Teknoloji bağımlılığını Bırak, Hayat Bak' konusuna uygun olması ): 20 puan,</p> <p>Resmin Özgünlüğü (Resimlerin Öğrenci tarafından Yapılması ) : 20 puan,</p> <p>Resimde Tekniğinin Kullanılması/estetiklik : 20 puan,</p> <p>Yaratıcılık ( Konunun Yorumlanması ) : 20 puan,</p> <p>Kompozisyon ( Resimlerin tasarım yöntemlerinin kullanılması): 20 puan olmak üzere ürünler 100 puan üzerinden değerlendirilecektir.</p>
<b>DEĞERLENDİRME KOİSYONU</b>	<p>Levent BOYRAZ-Okul Müdürü ( Komisyon Başkanı)</p> <p>Ahmet ŞENCAN – Müdür Yrd.</p> <p>Belgin ERSAN –Sınıf Öğretmeni</p> <p>Ayşegül SUCULAR - Sınıf Öğretmeni</p> <p>Fatma Varlı SİNGER- Resim Öğretmeni</p> <p>Barboros YÜCEER – Resim Öğretmeni</p>

  
Levent BOYRAZ  
Okul Müdürü

## PROJE UYGULAMA TAKVİMİ

	YAPILACAK ÇALIŞMALAR	
1	Yarışmanın duyurulması ve Başvuru formunun doldurulup <a href="https://717159.meb.k12.tr/">https://717159.meb.k12.tr/</a> adresine gönderilmesi.	19 Nisan 2022 - 30 Nisan 2022
2	Yarışmaya katılan okulların öğretmenleri rehberliğinde öğrencilerin yaptığı ‘Teknoloji Bağımlılığını Bırak, Hayata Bak’ konulu resimlerin hazırlanması ve 23 Mayıs 2022 tarihine kadar gönderilmesi.  <b>Not:</b> Eserlerin ‘ <u>Kargo Ücreti Gönderici</u> ’ tarafından karşılanacaktır.  Yapılan resimler <b>Geraldine Saran İlkokulu Kaletepe Mahallesi Alparslan Pehlivanlı Bulvarı 1050 Sok. No:15 Merkez/Kırıkkale</b> adresine gönderilecek.	01 Mayıs 2022-23 Mayıs 2022
3	Ülkemizden yarışmaya katılacak okulların belirtilen adrese gönderdikleri resimlerin koordinatör okul tarafından oluşturulan komisyonca değerlendirilmesi ve dereceye giren okulların <a href="https://717159.meb.k12.tr/">https://717159.meb.k12.tr/</a> okul web sitesinde ilan edilmesi.	27 Mayıs 2022
4	Yarışma sonuçlarına itiraz edilmesi  Yarışma sonuçlarına itirazlar 30/05/2022 tarihine kadar okulumuz <a href="https://717159.meb.k12.tr/">https://717159.meb.k12.tr/</a> mail adresi aracılığıyla yapılacaktır.	27/ 05 /2022 - 03/ 06/ 2022
5	Ülkemizden yarışmaya katılacak okulların hazırladıkları resimlerin fotoğraflarından oluşan e serginin proje sorumlusu okul tarafından hazırlanması okul web sitesinde yayınlanması.  <a href="https://717159.meb.k12.tr/">https://717159.meb.k12.tr/</a>	27 /05/ 2022 - 03/ 06/ 2022
6	Ülkemizden yarışmaya katılacak okulların hazırladıkları ürünlerin fotoğraflarından oluşan e serginin elektronik ortam üzerinden projeye katılan okullara gönderilmesi.  ‘‘ Teknoloji Bağımlılığını Bırak, Hayata Bak’’ adlı resim yarışmasına katılan okulların hepsine katılım belgeleri elektronik ortamda gönderilmesi ve dereceye giren (İlk Üç) okullara katılım belgeleri ve ödülleri gönderilmesi.	27 /05/2022-03/ 06/ 2022

**Proje Sorumlusu: Levent BOYRAZ –Okul Müdürü**

**Proje Yürütücüsü : Belgin ERSAN –Sınıf Öğretmeni-Ahmet ŞENCAN  
(İngilizce Öğretmeni )**

**belginersan@hotmail.com**

**almilasencan@gmail.com**

**Kaletepe Mah. Alparslan pehlivanlı Bulvarı 1050 Sok. No: 15 Merkez/Kırıkkale  
<https://717159.meb.k12.tr/>**

**Telefon:0318 234 02 99**





**"TEKNOLOJİ BAĞIMLILIĞINI BIRAK, HAYATA BAK" KONULU  
RESİM YARIŞMASI BAŞVURU FORMU**

Adı- Soyadı	
Doğum Tarihi	
Cinsiyeti	
Okulunun Adı	
Okulunun Adresi	
Okulunun telefon numarası ve mail adresi	
Velinin adı soyadı(Açık Rızası olmak kaydıyla)	
Ürünün Adı ve Kısa Bilgi	

Not:Lütfen bu formdaki tüm bilgileri eksiksiz doldurup 19 Nisan-30 Nisan 2022 tarihleri arasında <https://717159.meb.k12.tr/> adresine gönderilmesi.



## VELİ MUVAFAKAT BELGESİ

Kırıkkale Geraldine Saran İlkokulu Müdürlüğünce yürütülecek olan “ Teknoloji Bağımlılığını Bırak, Hayata Bak” adlı resim yarışmasına .....’n da öğrenim gören .....Numaralı, ..... adlı öğrencimin katılmasında tarafımda hiçbir sakınca bulunmadığını kabul ve taahhüt ederim.

...../...../2022

İmza:

Velinin Adı Soyadı:

## SOSYAL MEDYA VELİ İZİN BELGESİ

Kırıkkale Geraldine Saran İlkokulu Müdürlüğünce yürütülecek olan “ Teknoloji Bağımlılığını Bırak Hayata Bak” adlı resim yarışmasına .....’n da öğrenim gören .....Numaralı, ..... adlı öğrencimin hazırlamış olduğu ürünün fotoğraflarının Geraldine Saran İlkokulu ‘nun kurumsal internet sitesinde ve sosyal medya hesaplarında yayınlanmasına izin veriyorum.

...../...../2022

İmza:

Velinin Adı Soyadı:



## MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

## Aydınlatma Metni

Geraldine Saran İlkokulu tarafından “Teknoloji Bağımlılığını Bırak, Hayata Bak’ konulu resim yarışması , velilerin onayı ve/veya öğretmenlerinin bilgisi kapsamında, gönüllü olarak sunulan kişisel verileri, Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında, “veri sorumlusu sıfatıyla işleyebilecek olup, yasal zorunluluklar (örneğin bir mahkeme kararı ile talep edilmesi hali) dışında açıklamayacaktır.

Bu verileri satmayacak, kiralamayacak ve/veya hiçbir şekilde kullanılmayacaktır. Yarışma sonuçları hakkında bildirimde bulunmak, ödülleri teslim etmek, yarışma kapsamındaki iletişimi sağlamak, yazışmalar göndermek, elektronik posta ile bildirimler göndermek, ilerleyen dönemlerde yarışmayı daha da etkin kılmak adına ve katılımcılara daha iyi hizmet verebilmek amacıyla, genel olarak katılımcı profilini belirlemek gibi amaçlarla, yasal mevzuatın zorunlu kıldığı ve izin verdiği ölçüde kullanılacaktır. İlgili etkinlik sona erdiği zaman otomatik olarak silinecektir.

## AÇIK RIZA ONAYI

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında tarafıma gerekli bilgilendirme yapılmıştır. Bu doğrultuda .....’n da öğrenim gören .....Numaralı velisi bulunduğum .....adlı öğrenciye ait görsel ve işitsel kişisel verilerin; “ Teknoloji Bağımlılığını Bırak, Hayata Bak” adlı resim yarışmasının komu oyu ile paylaşımı ve tanıtımı amacıyla, koordinatör okulun internet sitesinde ve sosyal medya hesaplarında paylaşılmasına;

Onay veriyorum.

Onay vermiyorum.

..... / ..... / 2022

*Velisinin/1.Derece Yakınının*

Adı Soyadı : .....

İmzası : .....



## MUVAFAKATNAME

Geraldine Saran İlkokulu Müdürlüğüne

KIRIKKALE

Yarıřmaya gönderdiğim eserimin yarıřma süreci kapsamında yarıřma amacı ile sınırlı olmak üzere ve ticari amaç elde etmemek kaydıyla, e kitap oluşturarak tanıtım malzemesi olarak kullanımına sergilenmesine rızam olduğunu, kabul, beyan ve taahhüt ederim.

Kabul Ediyorum [ ]

Kabul Etmiyorum [ ]

Öğrencinin Adı ve Soyadı:

Velinin Adı ve Soyadı-İmzası

... / ..... / 2022





T.C  
KIRIKKALE VALİLİĞİ  
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  
GERALDİNE SARAN İLKOKULU

# KATILIM BELGESİ

*Geraldine Saran İlkokul'unun 2021-2022 Eğitim-Öğretim yılında düzenlemiş olduğu  
Teknoloji Bağımlılığını Brak Hayata Bak' konulu resim yarışmasına katılımından  
dolayı.....'ne teşekkür ederiz.*

